ПРОТОКОЛ

согласования договорной цены

г. ________                                                                                             __________  года

_____________________________, именуемое в дальнейшем  Исполнитель, в лице ______________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны,
и _____________________________ в лице _________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, подписали настоящий протокол:

Стоимость работ по Договору № _____ от________ года составляет ____________ рублей.

Итоговая стоимость работ: _________________ руб. (включая НДС – 20%).

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора № ________ от _______ года.

Подписи сторон